
     Uchwała Nr LV/329/ 14 

     Rady Gminy Somianka 

     z dnia 29 września 2014 r. 

 

w sprawie przejęcia od Skarbu Państwa darowizny nieruchomości we wsi 

Popowo-Parcele 

 

 Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie gminnym  (Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  art.13 ust.2  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 

ze zmianami), uchwala się co następuje : 

 

     § 1. 

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Skarbu Państwa do zasobu nieruchomości 

Gminy Somianka darowizny nieruchomości stanowiącej zabudowaną działkę 

oznaczoną numerem geodezyjnym 90 o pow. 3,69 ha położoną we wsi Popowo-

Parcele, stanowiącą własność Skarbu Państwa w gospodarowaniu Starosty Powiatu 

Wyszkowskiego. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Wyszkowie prowadzi księgę 

wieczystą nr OS1W/00003589/0.  

Nieruchomość będzie wykorzystana na realizację projektu, którego celem jest 

uchronienie od zapomnienia dawnej architektury kurpiowskiej i jednocześnie 

stworzenie miejsca spotkań dla mieszkańców i turystów. 

2. Koszty przejęcia ponosi Gmina Somianka. 

 

     § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

           Rady Gminy 

 

          /-/ Krzysztof Jan Rakowski 


